
 

Městský úřad 
Štramberk  
Stavební úřad 

Náměstí 9, 742 66 Štramberk 

telefon: (+420) 558 840 600, web: www.stramberk.cz 

   
 
 

 

Tel: (+420) 558 840 600 IČ: 00298468 Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. 
pobočka Kopřivnice Fax: 558 849 040 DIČ: CZ00298468 

ID DS: ctjba9t ePodatelna: epodatelna@stramberk.cz Č. účtu: 19-1765166349/0800 
 
 

Váš dopis zn.:  Stavebník: 
MIRAMO spol. s r.o., IČO 43960987  
Albrechtičky  265  
742 55  Albrechtičky 
 
zastoupená na základě plné moci firmou 
 
Miroslav Sopuch, IČO 13017101  
Bratří Jaroňků  778/17  
741 01  Nový Jičín 1 

 

Ze dne:  
Čj.: MEST/SÚ/1913/2019/BV 
Sp. zn.: 243/2019 
  
Vyřizuje: Váňová Blanka 
Telefon: 558840610 
Fax: 558 849 040 
E-mail: blanka.vanova@stramberk.cz 
Datum: 17. března 2019 

 

 

VEŘEJNÁ  VYHLÁŠKA 

Oznámení 

o zahájení územního řízení 

Dne 18.2.2019 podala firma MIRAMO spol. s r.o., IČO 43960987, Albrechtičky  265, 742 55  

Albrechtičky, zastoupená na základě plné moci firmou Miroslav Sopuch, IČ 13017101, Bratří 

Jaroňků  778/17, 741 01  Nový Jičín 1 (dále jen „žadatel“) žádost na vydání územního 

rozhodnutí o umístění stavby pro stavební zámě – VEDENÍ SEK – OK, propojení Ženklava – 

Libotín – Štramberk -  (dále jen „záměr“) na pozemcích p.č. 2106/3 a 2106/4 k.ú. Ženklava a 

p.č. 2157/3, 2158, 2194, 2274/7, 2276/9, 2276/17, 2276/18, 2278/8, 2304/22, 2305/3, 

2318/1, 2331/1, 2529/1, 804/1, 805 a 1401 k.ú. Štramberk.  

Dnem podání žádostí bylo zahájeno územní řízení o umístění stavby (dále jen „uzemní řízení“) ve 
výše uvedené věci. 

Popis záměru: 

Navržená stavba telekomunikačního vedení  sítě elektronických komunikací – optický kabel SEC-
OK pro rozšíření a dopojení SEC-OK na stávající SEC z oblasti Ženklava do Štramberku (směr 

Libotín a Hornychovice). Jedná se o podzemní liniovou stavbu trvalého charakteru. Optický kabel 
SEC-OK je doplňkovou stavbou pro poskytování elektronických a datových služeb (přenos 

digitálních informací, signálů pro systémy kabelové televize, internetové propojení a připojení, elektronická 

pošta, hlasové telefonní služby). Celková délka stavby je 2034m. 

Stavební úřad Městského úřadu Štramberk, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm. 
e) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), v platném 
znění (dále jen "stavební zákon"), oznamuje podle § 87 odst. 1 stavebního zákona zahájení 
územního řízení, známým účastníkům řízení a dotčeným orgánům. 



Č.j.: MEST/SÚ/1913/2019/BV   

 

 

2 

Tel: (+420) 558 840 600 IČ: 00298468 Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. 
pobočka Kopřivnice Fax: 558 849 040 DIČ: CZ00298468 

ID DS: ctjba9t ePodatelna: epodatelna@stramberk.cz Č. účtu: 19-1765166349/0800 
 
 

U projednání žádosti v souladu s ustanovením § 87 odst. 1 stavebního zákona upouští stavební 
úřad od ústního jednání, neboť jsou mu dobře známy poměry v území a žádost poskytuje 
dostatečný podklad pro posouzení záměru a stanovuje, že účastníci řízení mohou své námitky a 
dotčené orgány závazná stanoviska uplatnit nejpozději do 

15 dnů od doručení tohoto oznámení. 

K později uplatněným závazným stanoviskům, námitkám a připomínkám nebude přihlédnuto. 

Účastníci řízení podle § 27 odst.1 správního řádu 
Miroslav Sopuch, Bratří Jaroňků  778/17, 741 01 Nový Jičín 1, zastupující firmu MIRAMO spol. s r.o. 

Albrechtičky 265, 742 55 Albrechtičky – IČ 13017101,  
Město Štramberk, Náměstí  9, 742 66 Štramberk – IČ 00298468 

Římskokatolická farnost Štramberk, Náměstí  1, 742 66 Štramberk – IČ 47998067 

Obec Ženklava, Ženklava  243, 742 67 Ženklava, DS: OVM, g99bjtq – IČ 00600831 

MIRAMO spol. s r.o., Albrechtičky  265, 742 55 Albrechtičky, DS: PO, snpmxd4 – IČ 43960987 

4 M Rožnov spol. s r.o., Videčská  473, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm 1, DS: PO, hsrdq9y – IČ 45195579 

Česká telekomunikační infrastruktura a.s., Olšanská  2681/6, Praha 3, DS: PO, qa7425t – IČ 04084063 

ČEZ Distribuce, a. s., Teplická  874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02 Děčín 2, DS: PO, v95uqfy – IČ 24729035 

innogy Gas Storage, s.r.o., Limuzská  3135/12, 108 00 Praha 108, DS: PO, ufxyjs2 -- IČ 27892077 

GridServices, s.r.o., Plynárenská  499/1, Zábrdovice, 602 00 Brno 2, DS: PO, jnnyjs6 – IČ 27935311 
Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s., 28. října  1235/169, Mariánské Hory, 709 00 Ostrava 
9, DS: PO, 4xff9pv -  IČ 45193665 

Účastníci řízení mohou nahlížet do podkladů rozhodnutí (stavební úřad Městského úřadu 
Štramberk, úřední dny: Po, St  8:00 - 12:00 13:00 - 17:00, ostatní dny po telefonické dohodě). 

Stavební úřad současně dává účastníkům řízení možnost vyjádřit se k podkladům rozhodnutí, ve 

smyslu ustanovení § 36 odst. 3 zák. zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen "správní řád"), a to nejpozději do 5 dnů od výše uvedené lhůty v 

době Po, St  8:00 - 12:00 13:00 - 17:00, ostatní dny po telefonické dohodě v kanceláři č.5, Městský 
úřad Štramberk, stavební úřad. Jedná se o lhůtu pro seznámení s kompletním spisem před 
vydáním rozhodnutí ve věci, nikoliv o další lhůtu pro námitky. Námitky uplatněné v této lhůtě by 
byly námitkami opožděnými, k nimž stavební  

 

Poučení 

K závazným stanoviskům a námitkám k věcem, o kterých bylo rozhodnuto při vydání územně 
plánovací dokumentace, se v souladu s § 89 odst. 2 stavebního zákona nepřihlíží. 

Účastník řízení ve svých námitkách uvede skutečnosti, které zakládají jeho postavení jako 
účastníka řízení, a důvody podání námitek; k námitkám, které překračují rozsah, stanovený v § 89 
odst. 4 stavebního zákona, se nepřihlíží.  

Obec uplatňuje v územním řízení námitky k ochraně zájmů obce a zájmů občanů obce. Osoba, 
která může být účastníkem řízení podle § 85 odst. 2 písm. a) a b) stavebního zákona, může 
uplatňovat námitky proti projednávanému záměru v rozsahu, jakým může být její právo přímo 
dotčeno. Osoba, která je účastníkem řízení podle zvláštního právního předpisu, může v územním 
řízení uplatňovat námitky pouze v rozsahu, v jakém je projednávaným záměrem dotčen veřejný 
zájem, jehož ochranou se podle zvláštního právního předpisu zabývá. K námitkám, které nesplňují 
uvedené požadavky, se nepřihlíží.  

 



Č.j.: MEST/SÚ/1913/2019/BV   

 

 

3 

Tel: (+420) 558 840 600 IČ: 00298468 Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. 
pobočka Kopřivnice Fax: 558 849 040 DIČ: CZ00298468 

ID DS: ctjba9t ePodatelna: epodatelna@stramberk.cz Č. účtu: 19-1765166349/0800 
 
 

 

Nechá-li se některý z účastníků řízení zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc. 

 

  

Blanka Váňová 

/referent  stavebního úřadu 

 

/Rozdělovník (dodejky): 

Účastníci řízení dle § 85 odst.1 písm. a): 
Miroslav Sopuch, Bratří Jaroňků  778/17, 741 01 Nový Jičín 1 – IČ 13017101,  
zastupující firmu MIRAMO spol. s r.o. Albrechtičky 265, 742 55 Albrechtičky 
Účastníci řízení dle § 85 odst.1 písm. b): 
Město Štramberk, Náměstí  9, 742 66 Štramberk – IČ 00298468 
Obec Ženklava, Ženklava  243, 742 67 Ženklava – IČ 00600831, DS: OVM, g99bjtq 

 
Účastníci řízení dle § 85 odst.2 písm. a): 
Město Štramberk, Náměstí  9, 742 66 Štramberk - IČ 002984678 
Římskokatolická farnost Štramberk, Náměstí  1, 742 66 Štramberk – IČ 47998067 

Obec Ženklava, Ženklava  243, 742 67 Ženklava – IČ 00600831, DS: OVM, g99bjtq  

MIRAMO spol. s r.o., Albrechtičky  265, 742 55 Albrechtičky – IČ 43960987, DS: PO, snpmxd4 

4 M Rožnov spol. s r.o., Videčská  473, 756 61 Rožnov p. Radhoštěm – IČ 45195579, DS: PO, 

hsrdq9y 

Česká telekomunikační infrastruktura a.s., Olšanská  2681/6, 130 00 Praha 3 – IČ 04084063, DS: 

PO, qa7425t 

ČEZ Distribuce, a. s., Teplická  874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02 Děčín 2 – IČ 24729035, DS: PO, 

v95uqfy 

innogy Gas Storage, s.r.o., Limuzská  3135/12, 108 00 Praha 108 - IČ 27892077, DS: PO, ufxyjs2 

GridServices, s.r.o., Plynárenská  499/1, Zábrdovice, 602 00 Brno 2 – IČ 27935311, DS: PO, jnnyjs6 

Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s., 28. října  1235/169, Mariánské Hory, 709 00 
Ostrava  -  IČ 45193665, DS: PO, 4xff9pv 

 
Účastníci řízení dle § 85 odst.2 písm. b) – doručení veřejnou vyhláškou (osoby s vlastnickými nebo 

jinými věcnými právy k sousedním pozemkům a stavbám: 
1962/4, 1962/2 k.ú. Ženklava. 
2218/2, 2216/2, 2216/1, 2214, 2212, 2210, 2207, 2205, 2202/3, 2202/1, 2201, 2200, 2199, 2196, 
2198, 2197/1, 2193/1, 2195, 2192, 2189, 2190, 2187/1, 2186, 2184, 2183, 2180, 2179, 2178, 
2177, 2175, 2174, 2172, 2161/1, 2159, 2165/1, 2167/1, 2168, 2169, 2170/1, 2163/1, 2274/1, 
2274/4, 2276/20, 2276/8, 2161/2, 2161/3, 2173, 2181, 2276/15, 2276/16, 2276/1, 2276/19, 
2276/12, 2277/2, 2278/9, 2278/7, 2305/1, 2304/23, 2304/9, 2304/7, 2331/7, 2331/1, 2331/5, 2319, 
2321/2, 2321/1, 2304/1, 2304/26, 2304/25, 2306, 2118/9, 2322, 803/1, 804/2, 790/5, 1462, 1461, 
1460/5, 1460/4, 1460/3, 1460/2, 1460/1, 1440/1, 1440/2, 1440/3, 1439/1, 1441, 1447/1, 1448/1, 
1402, 1407/2, 1407/21, 1451/2, 1451/1, 1450, 1407/4, 1407/17, 1407/23, 1406, 1454/1, 1454/2, 
1453/1, 1453/2, 1455/6 k.ú. Štramberk  
 
Dotčené orgány: 
Datová schránka: 

Město Kopřivnice, odbor SŘ, ÚP a PP, Štefánikova 1163/12, 742 21 Kopřivnice, DS: OVM, 42bb7zg 

Město Kopřivnice, ŽP, Štefánikova  1163/12, 742 21 Kopřivnice – IČ 00298077, DS: OVM, 42bb7zg 



Č.j.: MEST/SÚ/1913/2019/BV   

 

 

4 

Tel: (+420) 558 840 600 IČ: 00298468 Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. 
pobočka Kopřivnice Fax: 558 849 040 DIČ: CZ00298468 

ID DS: ctjba9t ePodatelna: epodatelna@stramberk.cz Č. účtu: 19-1765166349/0800 
 
 

 

Na vědomí: 
MIRAMO spol. s r.o., Albrechtičky  265, 742 55 Albrechtičky, DS: PO, snpmxd4 

 

 

Tento dokument musí být vyvěšen na úřední desce po dobu 15 dnů a současně zveřejněn 
způsobem umožňujícím dálkový přístup podle věty druhé § 25odst. 2 správního řádu. 15. den je 
posledním dnem oznámení. 

 

Datum vyvěšení: .................................           Datum sejmutí: .......................................... 

 

 

............................................................  ................................................................ 

Podpis oprávněné osoby, potvrzující vyvěšení        Podpis oprávněné osoby, potvrzující sejmutí 

Razítko:      Razítko: 

 

 

V elektronické podobě     V elektronické podobě  

zveřejněno od: ............................................... zveřejněno od: ............................................ 

 

    

....................................................................... ........................................................................ 

Podpis oprávněné osoby, potvrzující zveřejnění Podpis oprávněné osoby, potvrzující sejmutí 

Razítko:      Razítko: 

 

 

 
 
 
 
 

Úřady pro vyvěšení a podání zprávy o datu vyvěšení a sejmutí (doručení jednotlivě): 

1. Obec Ženklava, Ženklava  243, 742 67 Ženklava, DS: OVM, g99bjtq 

2. Město Štramberk, Náměstí  9, 742 66 Štramberk 
 
 

 

 

 


		2019-03-18T16:53:07+0100
	Blanka Váňová




